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Protokół Nr 98/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 26 października 2016 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju

Grażyna Grochowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju

Piotr Sokołowski - Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Mieczysław Tytko - Inspektor w Wydziale GKN

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 95/2016 z dnia 12 października 2016 r. oraz Nr 97/2016 z4.
dnia 19 października 2016 r.
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  zabezpieczenia5.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_098.pdf
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dodatkowych  środków  z  budżetu  Powiatu  dla  pracowników  wykonujących:  dokumentację  projektowo  -
kosztorysową, projekty stałej organizacji ruchu, Karty Informacyjne Przedsięwzięcia dla zadań inwestycyjnych na
terenie Powiatu Buskiego
na 2017 rok w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”
(Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie zwiększenia funduszu6.
płac na 2016 rok w związku ze zmianą zakresu obowiązków
3 pracownikom obwodów drogowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju dotyczącą poniesionych7.
wydatków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych w okresie
od 01.01.2016 r. do 30.09.2016 r. (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  zabezpieczenia8.
dodatkowych środków finansowych na zadania realizowane na terenie Gminy Tuczępy (Dyr. PZD w Busku -
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. dotyczącego zmiany decyzji  Nr 93/En/2016 z dnia9.
23.09.2016 r.  wydanej przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju, która nie zezwala na
lokalizację ziemno - kablowej linii energetycznej niskiego napięcia w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0085T
Siesławice - Biniątki - Zagość w miejscowości Siesławice (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na10.
najem na okres do 3 lat (najem godzinowy wg miesięcznego harmonogramu) przez ZOZ w Busku -  Zdroju
powierzchni  użytkowej  119,90 m2  (Blok  Operacyjny  „Endoprotez”  -  92,48 m2  i  sala  łóżkowa -  27,42 m2)  z
przeznaczeniem
na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu ortopedii i traumatologii narządu ruchu (Dyr. ZOZ w Busku -
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z czynności kontrolnych przeprowadzonych w dniu11.
12 października 2016 r. w Poradni Endokrynologicznej w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju przez Wojewodę Świętokrzyskiego (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju,
Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w12.
Busku - Zdroju z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2016 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie  sprawozdania  kwartalnego  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  w13.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2016 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS
w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS
w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją o wpływie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie14.
o  dofinansowanie  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów
wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2017 roku (Dyr. PCPR w Busku
- Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zatwierdzenie  preliminarza  kosztów  funkcjonowania  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  przy  Domu  Pomocy15.
Społecznej w Gnojnie na 2017 rok (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie  wniosku  Oddziału  Rejonowego  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie16.
zaakceptowania  zmian  w  umowie  dotyczącej  realizacji  zadania  publicznego  pn.  „Promowanie  Honorowego
Krwiodawstwa wśród młodzieży i osób dorosłych” (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia17.
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w 2017 r. przez organizacje pozarządowe
(Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego18.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na zatrudnienie 3 nauczycieli specjalistów (Dyr. SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju,
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych19.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Ruchowo w Busku -  Zdroju  w sprawie wyrażenia zgody na likwidację  środków trwałych (Dyr.  SOS-W dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych20.
Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kierunku mechanik - monter maszyn i
urządzeń w ramach funkcjonującej w roku szkolnym 2016/2017 I klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej, gdzie
kształci się młodzież w zawodzie elektromechanik (Dyr. SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku -
Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Techniczno  -  Informatycznych  w Busku  -  Zdroju  w sprawie21.
zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Bokserskiego Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ring” w Busku - Zdroju w22.
sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku
- Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju23.
w sprawie zwiększenia planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów i wydatków nimi
finansowanych w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju24.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych25.
Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie dokonania zmian między rozdziałami w planie wydatków na 2016 rok
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie26.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Finansowo - Budżetowego w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym27.
wydatków Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201628.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu29.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu30.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu31.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków32.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec III kwartału 2016 roku33.
(Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2017 rok34.
w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.35.
Zamknięcie posiedzenia.36.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 98 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał  i  decyzji  –  listy  obecności  Członków Zarządu oraz  zaproszonych osób stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do
niniejszego protokołu.

Ad. 3
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Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 95/2016 z dnia 12 października 2016 roku oraz
Nr  97/2016 z  dnia  19  października  2016 roku  zostały  przyjęte  przez  Członków Zarządu Powiatu  bez  uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 07.10.2016 r. Znak: PZD.S2.3110.26.2016
w  sprawie  zabezpieczenia  dodatkowych  środków  w  budżecie  Powiatu  w  kwocie  80  041  zł  dla  pracowników
wykonujących: dokumentację projektowo - kosztorysową, projekty stałej organizacji ruchu oraz Karty Informacyjne
Przedsięwzięcia dla zadań inwestycyjnych na terenie Powiatu Buskiego na 2017 rok w ramach „Programu rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że nagroda za wykonanie dokumentacji związanej z opracowaniem
wniosku  na  przebudowę  dróg  powiatowych  w  ramach  „Programu  rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury
drogowej na lata 2016 - 2019” uzależniona będzie od ilości opracowanej dokumentacji dla poszczególnych długości
dróg. Za 1 km zaprojektowanej drogi nagroda wynosić będzie 3 500 zł brutto oraz koszty pracodawcy.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 2
głosach –wstrzymał się.

Skarbnik Powiatu zaproponował, aby w kolejnych latach wysokość nagród za wykonanie dokumentacji związanej z
opracowaniem wniosku na przebudowę dróg powiatowych ustalić przed przystąpieniem do jej opracowania.

Ad. 6

Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 05.10.2016 r. Znak: PZD.S2.3110.24.2016
o  zwiększenie  funduszu  płac  na  2016 rok  o  kwotę  2  718,56  zł  w  związku  ze  zmianą  zakresu  obowiązków 3
pracownikom obwodów drogowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją dotyczącą poniesionych wydatków w paragrafach klasyfikacji  budżetowej 4170, 4210, 4270 i 4300 w
okresie od 01.01.2016 r. do 30.09.2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

W związku z przyjętymi wcześniej wnioskami w sprawie zabezpieczenia środków dla pracowników wykonujących
dokumentację dla zadań inwestycyjnych na terenie Powiatu Buskiego na 2017 rok w ramach „Programu rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” oraz w sprawie zwiększenia funduszu płac na 2016
rok z uwagi na zmianę zakresu obowiązków 3 pracownikom obwodów drogowych, Zarząd Powiatu zdecydował o
przeniesieniu niewykorzystanych środków z bieżącego utrzymania jednostki (paliwo, części samochodowe, części do
pił, remonty budynków PZD), remontów dróg powiatowych oraz robót cząstkowych na fundusz płac.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 8
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Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski
zapoznał  Członków Zarządu z pismem przedstawiającym wstępne rozliczenie robót realizowanych w 2016 r.  ze
środków inwestycyjnych na zadaniach wykonywanych na terenie Gminy Tuczępy tj.:

Przebudowa mostu wraz z dojazdami w m. Chałupki n/rz Wschodniej w ciągu drogi powiatowej nr 0860T Kargów -1.
Tuczępy - Dobrów - Grzybów”.
Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na2.
terenie Powiatu Buskiego” na terenie Gminy Tuczępy:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0040T Tuczępy - Nieciesławice - Jarosławice●

od km 1+945 do km 2+630 dł. 685 mb, oraz od km 4+820 do km 6+120 długości
1300 mb. Razem dł. 1985 mb.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0037T Szydłów - Tuczępy - Pieczonogi od km 7+425 do km 8+200 dł. 775 mb.●

Pismo Dyrektora PZD w Busku - Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 6
do niniejszego protokołu.

Odnośnie realizacji zadania pn. „Przebudowa mostu wraz z dojazdami w m. Chałupki
n/rz Wschodniej w ciągu drogi powiatowej nr 0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów - Grzybów”, Przewodniczący Zarządu
Jerzy Kolarz poinformował, że koszt ogólny realizacji w/w zadania będzie wynosił 1 388 704,00 zł. Zaplanowana
wartość dotacji państwa 50% to 694 352,00 zł. Wysokość w/w dotacji będzie dostosowana do wartości zadania po
przeprowadzonej procedurze przetargowej. Przewidywany udział Gminy Tuczępy 25% to 347 176,00 zł, jednak z
obecnie uzyskanych informacji wynika, że udział ten będzie wynosił ok. 160 000 -
200 000 zł. Wartość zadania po przeprowadzonej procedurze przetargowej to 1 091 752,98 zł. Koszt Inspektora
Nadzoru wynosi 13 800,00 zł. Wartość robót zamiennych
i nieprzewidzianych to 283 151,02 zł. Do realizacji tych robót Powiat uzyska dofinansowanie z budżetu państwa,
natomiast Wójt Gminy Tuczępy takiego dofinansowania nie przewiduje. Brakujące środki na realizację w/w zadania,
które będzie musiał zabezpieczyć Powiat
to ok. 150 000 zł. W dniu 28 października br. odbędzie się spotkanie z Wójtem Gminy Tuczępy w sprawie ustalenia
ostatecznej wysokości udziału Gminy Tuczępy w w/w inwestycji. Z uwagi na powyższe Członkowie Zarządu Powiatu
postanowili, że decyzja odnośnie zabezpieczenia brakujących środków na realizację w/w zadania zostanie podjęta na
następnym posiedzeniu.

Ad. 9

Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. dotyczącym zmiany decyzji Nr 93/En/2016 z dnia 23.09.2016 r. wydanej przez
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju, która nie zezwala na lokalizację ziemno - kablowej linii energetycznej niskiego napięcia w pasie
drogowym drogi  powiatowej  Nr  0085T Siesławice -  Biniątki  -  Zagość w miejscowości  Siesławice -  w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Decyzja odmowna została wydana, ze względu na fakt, iż obecnie droga Nr 0085T Siesławice - Biniątki - Zagość w
miejscowości Siesławice, na odcinku projektowanej kablowej linii energetycznej jest w przebudowie. Przedmiotowa
inwestycja jest realizowana w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację
pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie Powiatu Buskiego” w ramach „Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”. Zakres robót przebudowy obejmuje ułożenie nawierzchni z
mieszanki mineralno - asfaltowej wraz z budową chodnika
i  robotami  towarzyszącymi,  m.in.  utwardzenie  poboczy  materiałem  kamiennym,  robotami  odwodnieniowymi,
umocnieniem skarp rowu. Powyższe roboty po ich zakończeniu w roku bieżącym zostaną objęte gwarancją na okres 5
lat. Wydanie zezwolenia na umieszczenie
w pasie drogowym urządzeń infrastruktury mogłoby doprowadzić do utraty uprawnień z tytułu gwarancji w zakresie
przebudowy przedmiotowej drogi.

Członkowie Zarządu Powiatu postanowili pozostawić podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie w gestii Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Z-ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem  informującym,  że  po  rozpatrzeniu  postępowania  przetargowego  na  zadanie  pn.
„Przebudowa muru oporowego w m. Czarkowy przy drodze powiatowej Nr 0073T Kozubów - Koniecmosty - Stary
Korczyn od km 22+895
do km 22+944 o dł. 49 m” należy zabezpieczyć wkład własny w kwocie 217 668,11 zł. Koszt wybranej oferty wynosi
338 268,11 zł. Pismo Dyrektora PZD w Busku - Zdroju w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

Członkowie  Zarządu  Powiatu  postanowili,  że  decyzja  w  powyższym  zakresie  zostanie  podjęta  na  następnym
posiedzeniu, po rozstrzygnięciu pozostałych przetargów na przebudowę dróg
w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.

Ad. 10

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na najem na okres do 3 lat (najem godzinowy wg miesięcznego harmonogramu) przez ZOZ
w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej
119,90 m2 (Blok Operacyjny „Endoprotez” - 92,48 m2 i sala łóżkowa - 27,42 m2)
z  przeznaczeniem na udzielanie  świadczeń zdrowotnych z  zakresu ortopedii  i  traumatologii  narządu ruchu -  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału  GKN oraz  Naczelnika  Wydziału  SOZ do  przygotowania  na  następne  posiedzenie  Zarządu  stosownych
projektów uchwał w powyższym zakresie.

 

Ad. 11

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu ze sprawozdaniem
z czynności kontrolnych przeprowadzonych w dniu
12 października 2016 r. w Poradni Endokrynologicznej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przez Wojewodę
Świętokrzyskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10
do niniejszego protokołu.

Kontrola  obejmowała  2016  rok,  a  w  szczególności  dotyczyła:  udzielanych  porad  i  przyjęć  pacjentów,  okresu
oczekiwania na wizytę, liczbę przyjętych chorych z kartą DiLO. W trakcie kontroli nie stwierdzono uchybień oraz
nieprawidłowości i odstąpiono od wydania zaleceń pokontrolnych.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przekazał, że w dniu wczorajszym
podczas telefonicznej rozmowy z Dyrektorem POZ w Busku - Zdroju został poinformowany o podjętej przez Niego - jak
twierdził w ustaleniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Busko - Zdrój, decyzji. W trakcie w/w rozmowy Dyrektor POZ
poinformował,
iż poprosił lekarzy pracujących w POZ o niekierowanie pacjentów do buskiego Szpitala. Powodem powyższego jest
utworzenie POZ w ZOZ w Busku - Zdroju oraz zamiar zatrudnienia w ZOZ w Busku - Zdroju jednego z lekarzy
pracujących obecnie w POZ. Dyrektor ZOZ nadmienił, że rozmowa w sprawie pracy z w/w lekarzem jeszcze się nie
odbyła, będzie dopiero przeprowadzona. Dodał, że w dniu dzisiejszym wybiera się na rozmowę z Burmistrzem Miasta i
Gminy Busko - Zdrój w powyższej sprawie.
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz stwierdził, że informacje te należy sprawdzić,
a w przypadku ich potwierdzenia się, Zarząd Powiatu podejmie stosowne działania.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek, odnosząc się do przekazanej informacji, zawnioskował
o zaproszenie na posiedzenie Zarządu Dyrektora POZ w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz negatywnie odniósł się do powyższego wniosku.

Następnie Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju zwrócił się z prośbą o przekazanie kamienia, celem utwardzenia terenu
obok Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w/w wniosek zostanie przekazany Dyrektorowi Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku - Zdroju.

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński, Skarbnik Powiatu Artur
Polniak oraz  Naczelnik  Wydziału  SOZ Sławomir  Dalach przedstawili  sprawozdanie  kwartalne Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za III kwartał
2016 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ nie wnieśli  zastrzeżeń do w/w
sprawozdania.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński, Skarbnik Powiatu Artur
Polniak oraz  Naczelnik  Wydziału  SOZ Sławomir  Dalach przedstawili  sprawozdanie  kwartalne Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej
w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2016 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12
do niniejszego protokołu.

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ nie wnieśli  zastrzeżeń do w/w
sprawozdania.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński poinformował Członków
Zarządu Powiatu, że w dniu 14.10.2016 r. wpłynął wniosek Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o dofinansowanie ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby
uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2017 roku. Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie zapewnił, że posiada
warunki lokalowe i kadrowe do przyjęcia dwóch nowych uczestników warsztatów. Wniosek złożony przez DPS w
Gnojnie jest kompletny i zostanie oceniony pod względem merytorycznym i formalnym przez Zespół utworzony przez
Starostę Buskiego
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.

Pismo Dyrektora PCPR w Busku - Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w powyższym zakresie oraz przychylił się
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do zaproponowanego przez Dyrektora PCPR sposobu załatwienia w/w sprawy.

W kwestii utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim, Dyrektor PCPR
w Busku - Zdroju poinformował, że Caritas Diecezji Kieleckiej złożył wniosek w powyższym zakresie. W/w wniosek
zostanie oceniony pod względem merytorycznym i formalnym przez Zespół utworzony przez Starostę Buskiego w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.

Odnośnie  wniosku  złożonego  przez  Caritas  Diecezji  Kieleckiej,  Członek  Zarządu  Krzysztof  Gajek  zwrócił  się  do
Dyrektora PCPR o dokładne jego sprawdzenie, umożliwienie jego uzupełnienia, a także pomoc w powyższej kwestii ze
strony pracowników.

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w dniu wczorajszym otrzymał
protokół  z  kontroli  przeprowadzonej  w  Placówce  Opiekuńczo  -  Wychowawczej  w  Winiarach  przez  pracowników
Świętokrzyskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Kielcach.  Część  zarzutów  -  szczególnie  w  stosunku  do  pedagoga
zatrudnionego
w w/w Placówce się  potwierdziła,  część nie.  Zażądano również dodatkowych wyjaśnień od Dyrektora Placówki.
Przewodniczący Zarządu poinformował, że wydał stosowne dyspozycje w stosunku do Naczelnika Wydziału SOZ i
Dyrektora  PCPR  w  Busku  -  Zdroju.  Ponadto,  zgodnie  z  sugestią  Wojewody  Świętokrzyskiego  w  Placówce
przeprowadzona  zostanie  kontrola,  której  przedmiotem będą  m.in.:  wyjazdy  służbowe,  delegacje  pracowników,
nagrody, wynagrodzenia. Kontrolę tę przeprowadzi Referat Audytu Wewnętrznego i Kontroli
tut. Starostwa Powiatowego.

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński nie zgodził się ze zgłoszonymi na poprzednim posiedzeniu
Zarządu wątpliwościami dotyczącymi procedury przeprowadzenia ankiet w PO-W w Winiarach. W opinii Dyrektora
PCPR ankieta została przeprowadzona z taką starannością i dokładnością jaka jest wymagana przy tego rodzaju
czynnościach.

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński, Skarbnik Powiatu Artur
Polniak  oraz  Naczelnik  Wydziału  SOZ  Sławomir  Dalach  zapoznali  Członków  Zarządu  z  preliminarzem  kosztów
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej
przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie na 2017 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy preliminarz został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskami Oddziału Rejonowego
Polskiego Czerwonego Krzyża w Busku - Zdroju z dnia 10.10.2016 r. oraz 24.10.2016 r. w sprawie zaakceptowania
zmian w umowie dotyczącej realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Promowanie
Honorowego Krwiodawstwa wśród młodzieży i osób dorosłych” - w brzmieniu stanowiącym załączniki
nr 15 i nr 16 do niniejszego protokołu. Powyższe zmiany związane są z przesunięciem terminu akcji oddawania krwi
w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 12.10.2016 r. na dzień 02.11.2016 r. oraz
zmianą miejsca uroczystego spotkania Honorowych Dawców Krwi z władzami miasta i powiatu. W/w spotkanie miało
odbyć się
w Internacie Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju, jednak Zarząd Rejonowy PCK w Busku -
Zdroju wnioskuje o możliwość zorganizowania spotkania
w miejscowości Solec - Zdrój w Malinowym Raju.

Po przeanalizowaniu, powyższe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 17

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku –  Zdroju  w sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania  z  zakresu
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. przez organizacje pozarządowe.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że punkty nieodpłatnej pomocy prawnej zlokalizowane zostaną w:

budynku Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju,●

lokalu gminnym na terenie Gminy Nowy Korczyn (pomoc prawna udzielana będzie trzy dni w tygodniu),●

lokalu gminnym na terenie Gminy Stopnica,●

lokalu gminnym na terenie Gminy Solec - Zdrój (pomoc prawna udzielana będzie dwa dni w tygodniu).●

Prowadzenie punktu w Stopnicy powierzone zostanie organizacji pozarządowej wyłonionej
w otwartym konkursie ofert.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 511/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2016 roku
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji  zadania z zakresu prowadzenia punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. przez organizacje pozarządowe stanowi załącznik nr 17 do niniejszego
protokołu.

W  dalszej  części  posiedzenia  Naczelnik  Wydziału  SOZ  Sławomir  Dalach  przedstawił  propozycję  zaproszenia
przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  prowadzących  działalność  pożytku  publicznego  do  udziału  w  komisji
konkursowej,  opiniującej  oferty  na  powierzenie  realizacji  zleconego  zadania  administracji  rządowej  z  zakresu
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r.

Powyższe zaproszenie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu zostało zaakceptowane
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju Grażyna
Grochowska zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zatrudnienie  w  Ośrodku  nauczyciela  rehabilitanta  w  pełnym wymiarze  godzin,
nauczyciela tyflopedagoga w wymiarze 2 godzin oraz surdopedagoga
w wymiarze 2 godzin tygodniowo - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się z zapytaniem, czy z przepisów prawa wynika obowiązek zatrudnienia
w/w osób oraz o koszty z tym związane.

Odnośnie kwestii rehabilitacji w szkole policealnej, Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że ramowy plan nauczania
nie przewiduje tego typu zajęć. Potrzebę ich zapewnienia Dyrektor SOS-W w Busku - Zdroju argumentuje stanem
zdrowia uczniów.

Z przedłożonego przez Dyrektora SOS-W w Busku - Zdroju wniosku wynika, że przewidywane koszty zatrudnienia
wymienionych specjalistów wynosiłyby w 2016 r. - 11 828,31 zł,
w 2017 r. - 34 861,98 zł, łącznie 46 690,29 zł.
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Dyrektor SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju poinformowała,
że 30 uczniów szkoły policealnej wymaga rehabilitacji. Dotychczas liczba osób ze znaczną niepełnosprawnością była
mniejsza i zajęcia te były realizowane w ramach tzw. „godzin karcianych”. Zgodnie z Rozporządzeniem MEN z dnia 24
lipca  2015  r.  w  sprawie  warunków  organizowania  kształcenia,  wychowania  i  opieki  dla  dzieci  i  młodzieży
niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym Ośrodek powinien
zapewnić m.in.: inne zajęcia odpowiednie ze względu na indywidualne potrzeby rozwojowe
i  edukacyjne  oraz  możliwości  psychofizyczne  dzieci  lub  uczniów,  w  szczególności  zajęcia  rewalidacyjne,
resocjalizacyjne i socjoterapeutyczne. Dyrektor SOS-W poinformowała,
że usprawnianie ruchowe jest taką formą zajęć. Taki jest wiodący typ niepełnosprawności
w  Ośrodku.  Ponadto  w  ofercie  SOS-W w  Busku  -  Zdroju  zawarte  jest,  iż  zapewnia  on  rehabilitację  ruchową.
Niespełnienie tej deklaracji spowoduje, że Ośrodek nie będzie konkurencyjny.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz stwierdził, że nie jest to wymóg, który Ośrodek ma obowiązek spełnić. Następnie
poddał pod rozwagę możliwość zapewnienia rehabilitacji poprzez podmioty, które posiadają w tym zakresie kontrakt z
NFZ.

Dyrektor SOS-W w Busku - Zdroju zasygnalizowała, że nie będzie to codzienna rehabilitacja. Poinformowała ponadto,
że uczniowie korzystają z tej formy i w trakcie nauki biorą udział
w turnusach rehabilitacyjnych.

Dyrektor SOS-W w Busku - Zdroju ponownie zwróciła uwagę, że biorąc pod uwagę wskazane wyżej rozporządzenie
Ośrodek powinien zapewnić takie zajęcia, zgodnie z potrzebami uczniów wynikającymi z wielospecjalistycznej oceny
poziomu  funkcjonowania  ucznia,  indywidualnego  programu  edukacyjno  -  terapeutycznego.  Dyrektor  SOS-W
poinformowała, że zgodnie
z telefoniczną informacją uzyskaną z SOS-W w Skarżysku, w w/w Ośrodku zatrudniony jest nauczyciel rehabilitacji. W
opinii Dyrektor SOS-W w Busku - Zdroju otrzymywane w ramach subwencji oświatowej środki są po to, żeby zaspokoić
tego typu potrzeby, gdyż w/w osoby żadnych innych specjalnych nie mają, poza tym, że jest ich mniej w klasie. W/w
osoby objęte są również pomocą psychologiczno - pedagogiczną oraz doradztwem edukacyjno - zawodowym.

Naczelnik Wydziału EK nadmieniła,  że na chwilę obecną nie wiadomo jeszcze jaka będzie ostateczna wysokość
subwencji oświatowej, ani jak będzie kształtował się budżet Ośrodka na rok 2017. W związku z powyższym Naczelnik
Wydziału EK zaproponowała, aby odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie do czasu otrzymania w/w informacji.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak stwierdził, że w/w kwotę warto zabezpieczyć, jeśli przyczyni się to do zwiększenia
atrakcyjności Placówki. Ponadto, Skarbnik Powiatu zwrócił uwagę,
że Pani  Grażyna Grochowska jest  jednym z nielicznych Dyrektorów, którzy podejmują działania zmierzające do
ograniczenia zatrudnienia.

Członkowie  Zarządu  Powiatu  postanowili,  że  wniosek  odnośnie  zabezpieczenia  środków  na  zatrudnienie  w/w
specjalistów w roku 2016 zostanie rozpatrzony na następnym posiedzeniu, podczas dokonywania analizy wszystkich
potrzeb zgłoszonych przez poszczególne Placówki oświatowe. Kwestia zabezpieczenia środków finansowych na rok
2017 analizowana będzie podczas konstruowania projektu budżetu.

Ad. 19

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju Grażyna
Grochowska zapoznała Członków Zarządu Powiatu z:

wnioskiem z dnia 17.10.2016 r.  Znak: SOSW.3011.17.2016 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków●

trwałych,  uszkodzonych,  przestarzałych,  nie  nadających  się  do  użytkowania  oraz  w  100%  umorzonych,
zaewidencjonowanych w księgach inwentarzowych SOSW - załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.
wnioskiem z dnia 18.10.2016 r. Znak: SOSW.3011.18.2016 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych●

środków trwałych, uszkodzonych, przestarzałych,
nie nadających się do użytkowania oraz w 100% umorzonych, zaewidencjonowanych
w księgach inwentarzowych SOSW - internat - załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
wnioskiem z dnia 18.10.2016 r. Znak: SOSW.3011.19.2016 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych●
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środków trwałych, uszkodzonych, przestarzałych,
nie nadających się do użytkowania oraz w 100% umorzonych, zaewidencjonowanych
w księgach inwentarzowych SOSW - warsztaty szkolne - załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju Grażyna
Grochowska zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kierunku mechanik - monter maszyn i urządzeń (symbol cyfrowy 723310)
w ramach funkcjonującej  w roku szkolnym 2016/2017 I  klasy Zasadniczej  Szkoły Zawodowej,  gdzie kształci  się
młodzież w zawodzie elektromechanik
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. Dyrektor SOS-W
w Busku - Zdroju poinformowała, że spośród 12 uczniów tej klasy - czterech wystąpiło z prośbą o zmianę kierunku
kształcenia. Dodała, że pięciu uczniów posiada niepełnosprawności sprzężone, co stanowi podstawę do podziału
zespołu klasowego na zajęcia praktycznej nauki zawodu i zajęć praktycznych ze względu na efektywność przebiegu
zajęć oraz  zapewnienia  bezpiecznych warunków ich realizacji.  Preferencje  zawodowe uczniów również  stanowią
istotny wyznacznik proponowanej zmiany kierunku kształcenia. Kształcenie uczniów w dwóch zawodach spowoduje
zwiększenie liczby zajęć o 14 godzin, w tym 7 godzin w zakresie przedmiotów w kształceniu teoretycznym i 7 godzin
w  kształceniu  zawodowym  praktycznym.  Uczniowie  uzupełniliby  zaległości  programowe  w  ramach  zajęć
prowadzonych przez nauczycieli na podstawie art. 42 Karty Nauczyciela oraz podczas bieżących zajęć dydaktycznych.
Koszty wprowadzonej zmiany kształtowałyby się w następujący sposób:

do końca roku kalendarzowego: 5 719, 32 zł,●

od 1 stycznia 2017 r. do końca zajęć dydaktyczno - wychowawczych: 13 980,56 zł.●

Łącznie: 19 699,88 zł.●

Członkowie Zarządu Powiatu postanowili, że w/w wniosek zostanie rozpatrzony na następnym posiedzeniu, w trakcie
analizowania potrzeb zgłoszonych przez poszczególne Placówki oświatowe.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz - o godz. 1020 ogłosił 5-minutową przerwę
a po wznowieniu obrad przystąpiono do realizacji pkt 21.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium motywacyjnego za drugie półrocze
roku szkolnego 2015/2016 wypłacane
w pierwszym półroczu roku szkolnego 2016/2017 –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego
protokołu.

Naczelnik  Wydziału  EK  przekazała,  że  zaproponowana  kwota  stypendium  w  Zespole  Szkół  Techniczno  -
Informatycznych w Busku – Zdroju wynosi 236 zł dla ucznia - wypłacane jednorazowo. Stypendia przyznano 22
uczniom.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego
w Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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Ad. 22

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Członków  Zarządu  Powiatu  z  wnioskiem  Bokserskiego
Międzyszkolnego  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Ring”  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju w celu
zorganizowania w dniu
13 listopada 2016 r. Mitingu Bokserskiego z okazji Dnia Niepodległości - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25
do niniejszego protokołu.

Naczelnik  Wydziału  EK  przekazała,  że  Dyrektor  PMOS w  Busku  -  Zdroju  wyraził  pozytywną  opinię  w  zakresie
przedmiotowego wniosku.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju z dnia 19.10.2016 r. Znak:
LO-0710-84/2016 w sprawie zwiększenia planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów i
wydatków nimi finansowanych w 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju z dnia 19.10.2016 r. Znak:
LO-0710-85/2016 w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 19.10.2016
r. Znak: SOSW.3011.21.2016 w sprawie dokonania zmian między rozdziałami w planie wydatków na 2016 rok - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału EK do przygotowania analizy kosztów dokształcania zawodowego nauczycieli w poszczególnych Placówkach
oświatowych wraz z informacją czy w/w Placówki korzystały ze szkoleń organizowanych przez PODiDN
w Busku - Zdroju czy przez podmioty zewnętrzne.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
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Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 24.10.2016 r. Znak:
PF.0760.26.2016 w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2016 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wydziału Finansowo - Budżetowego z dnia
24.10.2016 r. Znak: FN.3021.149.2016 w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków Starostwa
Powiatowego w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 512/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2016 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 513/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 32 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 514/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 33 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 515/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2016 roku
w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych
odrębnymi ustawami w 2016 roku stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 516/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2016 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 35 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z informacją
o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec III kwartału 2016 roku
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu do zapoznania się:

Założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2017 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne -●

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.
Planowane dochody budżetu Powiatu Buskiego na 2017 rok -  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38  do●
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niniejszego protokołu.
Informację w zakresie dochodów, wydatków, nadwyżce/deficycie w latach 2011 - 2017 - w brzmieniu stanowiącym●

załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.
Zadania inwestycyjne w 2017 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40●

do niniejszego protokołu.
Zadania remontowe w 2017 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.●

Projekt budżetu 2017 - Oświata - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42●

do niniejszego protokołu.

W związku z zakończeniem przez Pana Mieczysława Tytko pracy zawodowej w Starostwie Powiatowym w Busku -
Zdroju na stanowisku inspektora w Wydziale Geodezji, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami, Członkowie Zarządu Powiatu złożyli podziękowania
za wieloletnią, sumienną pracę, życząc zdrowia, szczęścia i pomyślności oraz realizacji wszelkich planów i zamierzeń.

Ad. 35

 

W sprawach różnych:

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedłożył Członkom Zarządu do zapoznania się Analizę stanu edukacji w1.
Powiecie Buskim w kontekście reformy systemu oświaty
od 2017 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zapoznał  Członków  Zarządu  z  wnioskiem  Polskiego  Radia  Kielce  o1.
dofinansowanie mającego się odbyć w dniu 20 listopada 2016 r.
w Kieleckim Centrum Kultury koncertu muzyki ludowej i folkowej - załącznik nr 44
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się otwarcie ofert postępowania1.
o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr
0031T Rzeszutki - Falki - Janowice Poduszowskie od km 0+000 do km 1+150 i od km 2+000 do km 2+280,
długości 1430 m”. Kwota, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 374 067,11 zł.
W prowadzonym postępowaniu złożono następującą ofertę:
Lider Konsorcium - Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX INWESTYCJE Sp.k. ul.  Rakowska 33, 28-2002.
Staszów

Partner konsorcjum - Firma Transportowo - Budowlano - Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl ul. Rakowska 33, 28 - 200
Staszów

Cena oferty: 637 924,13 zł.

Następnie Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się również otwarcie ofert
postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0095T Piasek Wielki - Zagajów - Solec -
Zdrój  od  km  7+000  do  km  8+300,  długości  1300  m”.  Kwota,  którą  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia: 382 483,88 zł. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Zakład Budowlano - Drogowy „DUKT” Artur Piwowar Wola Murowana,1.
Zakładowa 17, 26 - 052 Nowiny

Cena oferty: 453 135,38 zł.

Lider Konsorcium - Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX INWESTYCJE Sp.k. ul.  Rakowska 33, 28-2001.
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Staszów

Partner konsorcjum - Firma Transportowo - Budowlano - Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl ul. Rakowska 33, 28 - 200
Staszów

Cena oferty: 741 207,24 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich1.
w Kielcach dotyczącym zmiany usytuowania znaków drogowych zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr
973 zasłaniających widoczność przy zjeździe do miejscowości Budzyń - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 45
do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju informującym o1.
przekazaniu do Urzędu Miasta i Gminy w Stopnicy interpelacji Radnego Rady Powiatu Pana Kamila Kasperczyka,
zgłoszonej podczas Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju w dniu 14.10.2016 r. w sprawie oświetlenia wzdłuż drogi
krajowej
Nr 73 w miejscowości Mietel - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych1.
i Autostrad Oddział w Kielcach na wniosek Członka Zarządu Pana Krzysztofa Gajka dotyczący modernizacji drogi
krajowej Nr 79 Kraków - Sandomierz na odcinku od miejscowości Harmoniny do miejscowości Wełnin, Gmina Nowy
Korczyn - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych1.
i Autostrad Oddział w Kielcach na interpelację Radnych Rady Powiatu Pana Ludomira Leszczyńskiego oraz Pana
Kamila Kasperczyka w sprawie przesunięcia przed pierwsze zabudowania znaku informacyjnego D-42 „obszar
zabudowany” zlokalizowanego w ciągu drogi krajowej nr 73 w miejscowości Wolica w km 72+532 - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali zaproszenie na „X Wieczór z Pieśnią i Poezją Patriotyczną” - załącznik nr1.
49 do niniejszego protokołu. Spotkanie odbędzie się
10 listopada 2016 r. w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju.

Ad. 36

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1130

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


